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Vår dato: 05.06.2020 Vår referanse: 202012623-3 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse: 2020-0551 Marit Ødegaard Hagen 

Tilskudd til 2020-0551 - Helena Wik - søknad om støtte til 

Bjørnørfolket - Drømmen om Amerika, ep. 2 

 
 

Takk for din søknad om kulturtilskudd, prosjektstøtte. 
 
Søknaden ble innvilget med kr. 100 000,-  
 
Tildeling av tilskudd til kulturtiltak ble behandlet i Hovedutvalget for kultur i Trøndelag 
fylkeskommune 27.5.2020, sak 36/20.  
 

Saksframlegget kan leses her:  

https://opengov.360online.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/849796?agendaItemId=20
6920 
 
 
Generelle vilkår for støtte 

• Prosjekt som mottar tilskudd skal gjennomføres i henhold til søknad. 
 

• Arrangement som har publikumsdeltakelse skal akseptere ledsagerbevis.  
 

• Arrangement skal legge til rette slik at alle kan delta, uavhengig av funksjonsnivå. 
 

• Det at Trøndelag fylkeskommune bidrar med økonomisk støtte skal være synlig (i 

regnskap, annonser, på nettsider, i program, andre trykte medier osv.). Lenke til 
profilmanual og logo: 
https://www.trondelagfylke.no/om-oss/fylkeskommunen/grafisk-profil/ 

 

• Arrangement skal følge Folkehelseinstituttets anbefalinger i forbindelse med 
koronapandemien: https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/rad-og-informasjon-til-andre-
sektorer-og-yrkesgrupper/anbefalinger-ved--store-arrangementer-knyttet-til-koronasmitte-

i-norge/   

 
• Tilskuddsmottaker er ansvarlig for å ivareta sikkerhet og beredskap og følge gjeldende 

regler og retningslinjer. Se veileder fra Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap:   
https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/veiledere-handboker-og-

informasjonsmateriell/veiledere/veileder-for-sikkerhet-ved-store-arrangementer.pdf 
 
Endring, utsettelse eller avlysning som følge koronapandemien 
Vi ber de som har behov for å endre, utsette eller avlyse prosjekt som følge av myndighetenes 
tiltak knyttet til smittebegrensing, å ta kontakt med ansvarlig saksbehandler. 
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Rapport og utbetaling 
Tilskudd utbetales etterskuddsvis på grunnlag av innsendt rapport og regnskap. Anmodning om 
utbetaling gjøres via regionalforvaltnig.no. Rapportering og utbetaling av tilskudd skjer så snart 
som mulig etter at arrangementet er avviklet, og senest innen 1. desember 2020.   

 
Revisjon  
Vi gjør oppmerksom på at fylkeskommunens revisjon har rett til å få seg forelagt fullstendig 
regnskap med tilhørende bilag, dersom de ber om det.  
 
Spørsmål kan rettes til saksbehandler, epost: marodeg@trondelagfylke.no 
 

Fylkespolitikerne og administrasjonen imøteser gjerne en invitasjon til arrangementet/prosjektet.  
 

 
 
Trøndelag fylkeskommune ønsker lykke til med arrangementet/prosjektet. 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Marit Ødegaard Hagen   

     

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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